
UCHWAŁA NR XXXVI/334/2017
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 12 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty wnoszonej przez właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935) oraz art. 6k, w związku z art. 6j ust. 1 pkt 3, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250, poz. 1920, 
poz. 1020) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/261/2012 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 
wnoszonej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zmienionej uchwałą Nr 
XXXII/313/2013 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 czerwca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości:

1) 0,69 zł miesięcznie za m2 powierzchni lokalu mieszkalnego w części nie przekraczającej 100 m2,

2) 0,01 zł miesięcznie za m2 powierzchni lokalu mieszkalnego w części przekraczającej 100 m2.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się wyższą stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości:

1) 0,89 zł miesięcznie za m2 powierzchni lokalu mieszkalnego w części nie przekraczającej 100 m2,

2) 0,05 zł miesięcznie za m2 powierzchni lokalu mieszkalnego w części przekraczającej 100 m2.”.

2) w § 3 skreśla się ust. 2;

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku zastosowania opłaty od gospodarstwa domowego stawki różnicuje się w sposób 
następujący:

1) w zabudowie wielorodzinnej dla gospodarstwa jednoosobowego opłata wynosi 15 zł miesięcznie,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 2947



2) w zabudowie wielorodzinnej dla gospodarstwa dwuosobowego opłata wynosi 28 zł miesięcznie,

3) w zabudowie jednorodzinnej dla gospodarstwa jednoosobowego opłata wynosi 38 zł miesięcznie,

4) w zabudowie jednorodzinnej dla gospodarstwa dwuosobowego opłata wynosi 52 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2947


		2017-08-08T08:07:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




